
DN-430-17/2021  
   

Zarządzenie nr 101/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie    

z dnia 21 grudnia 2021 r.   

   

  

w sprawie likwidacji niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku grafika 

   

   

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.),  § 66 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) oraz § 9 ust. 1 zarządzenia nr 7 Rektora ASP z dnia 25 

stycznia 2021 r. w sprawie tworzenia i likwidacji studiów wyższych w ASP zarządzam, co następuje:   

§ 1  

Od roku akademickiego 2021/2022 likwiduje się niestacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim na kierunku grafika prowadzone przez Wydział Grafiki Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


